АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2024                                 с. Романовка                                             № 3-п

Об отмене постановлений
           Руководствуясь статьями 13, 18 Устава Романовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Признать утратившими силу:
	- постановление администрации Романовского сельсовета  № 43 от 01.08.2022   « О внесении изменений в постановление администрации Романовского сельсовета от 27.03.2015 № 16-п «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на территории Романовского сельсовета и Положения о способах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и размещении информации об осуществлении закупок»;
- постановление администрации Романовского сельсовета № 30-п от 24.12.2020  «О внесении изменений в постановление № 38-п от 10.10.2011 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории администрации Романовского сельсовета»;
- постановление администрации Романовского сельсовета № 27-п от 26.06.2018 «О внесении изменений в постановление администрации Романовского сельсовета от 30.12.2016 № 88-п «Об утверждении правил формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Романовского сельсовета»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета № 28-п от 26.06.2018 «О внесении изменений в постановление администрации Романовского сельсовета от 27.03.2015 № 16-п «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на территории Романовского сельсовета и Положения о способах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и размещении информации об осуществлении закупок».;
	- постановление администрации Романовского сельсовета  № 43 от 01.08.2022   « О внесении изменений в постановление администрации Романовского сельсовета от 27.03.2015 № 16-п «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на территории Романовского сельсовета и Положения о способах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и размещении информации об осуществлении закупок»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета № 6-п от 21.02.2018  «О внесении изменений в постановление № 56-п от 22.10.2015 «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета № 27-п от 13.11.2017  «О внесении изменений в постановление № 56-п от 22.10.2015 «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета № 22-п от 18.05.2012 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников бюджетного учреждения культуры»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета № 84-п от 26.12.2016 «О внесении изменений в постановление администрации Романовского сельсовета от 18.05.2012 № 22-п  «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников бюджетных учреждений культуры»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета  № 49-п от 18.09.2016 «О внесении изменений в постановление администрации Романовского сельсовета от 18.05.2012 № 22-п  «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников бюджетных учреждений культуры»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета № 73-п от 15.12.2016 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета № 63а-п от 08.11.2016 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Романовского сельсовета и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета № 46-п от 17.08.2016	«О внесении изменений в постановление № 46-п от 26.08.2015 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление права заготовки гражданами древесины для собственных нужд»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета № 45-п от 16.08.2016  «О внесении изменений в постановление № 6-п от 21.01.2016  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков без проведения торгов на территории Романовского сельсовета»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета № 36-п от 29.07.2016  «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Романовского сельсовета»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета № 39 от 29.07.2016  «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета № 38 от 29.07.2016 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, в том числе подведомственных им казенных и бюджетных учреждений»;
	- постановление администрации Романовского сельсовета № 20-п от 20.04.2016  «О внесении изменений в постановление администрации Романовского сельсовета от  27.03.2015 № 16-п «Об утверждении  Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на территории Романовского сельсовета и Положения о способах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и размещении информации об осуществлении закупок»»;
	 - постановление администрации Романовского сельсовета № 18-п от 08.04.2016 «Об утверждении сведений за I квартал 2016 года о ходе исполнения местного бюджета»;
	 - постановление администрации Романовского сельсовета № 17-п от 08.04.2016 «О внесении изменений в постановление администрации Романовского сельсовета от 14.04.2015 № 23-п «Об утверждении состава единой комиссии  по осуществлению закупок  путём проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок, запроса предложений для нужд Романовского сельсовета».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возлагаю на себя.
[bookmark: _GoBack]    	 3. Постановление  вступает  в  силу   после  опубликования на официальном сайте Романовского сельсовета по адресу: https://romanovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава  сельсовета                                                                              С.Н. Кириллов